
quinta-feira, 2 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 02 de junho de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

CONVITE Nº 002/2022 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo Administrativo: 105/2022 Contrato 103/2022.  
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72  
Contratada: MELO SERVIÇO DE TRANSPORTE EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 
nº 27.130.108/0001-55.  
 
Objeto: O contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada para 
ornamentação das vias e espaços públicos nos festejos juninos, com montagem de 
estrutura para caramanchão, mini fazendinha com lago artificial, baias para animais 
e casa do fazendeiro, casas de taipa e estação de trem, no município de Santo 
Amaro -BA, conforme edital e seus anexos. Integram este Edital, para todos os fins 
e efeitos, os seguintes anexos. Integram o presente contrato, independentemente 
de transcrição, o Edital da CARTA CONVITE nº 002/2022, com seus Anexos, e a 
Proposta da CONTRATADA. 
 
Data de Assinatura: 01 de junho de 2022. 
 
Vigência: O prazo de vigência do Contrato será de 60 (Sessenta) dias. 
  
Valor: R$ 174.989,05 (cento e setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove 
reais e cinco centavos). 
 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer Projeto 
Atividade: 2025 – Manutenção dos Festejos Populares e dia da Bíblia  
Fonte: 15000000 – Recursos Próprios 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     
2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 
demais disposições pertinentes.  
 
 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82960250F4FEFB4EA4AEE7CF719CE586


		2022-06-02T10:35:51-0300




